
Gmina Kamieniec 
ul. 1000-lecia Państwa Polskiego 25 
64-061 Kamieniec 

Kamieniec, dnia 11 października 2023 r.  

INW.271.13.2023 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn. Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Kowalewie. 
 
Na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U z 2023 r. poz. 1605) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje, 
że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
 

Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Kowalewie 
 

wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: 
 
P.H.U.T. KRZYSZTOF NADOBNIK, Kiełczewo, ul. Ogrodowa 1a, 64-000 Kościan 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 
ustawy, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Wybrana oferta spełnia 
wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00) obliczoną zgodnie 
z zapisami zamieszczonymi w rozdziale XIX SWZ.   
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 
1. P.H.U.T. KRZYSZTOF NADOBNIK, Kiełczewo, ul. Ogrodowa 1a, 64-000 Kościan 
Oferta Wykonawcy otrzymała w kryterium cena – 60,00 pkt, 
Oferta Wykonawcy otrzymała w kryterium okres gwarancji  – 40,00 pkt,  
Łączna punktacja = 100,00 pkt. 
2. EMKA Kowalski sp. z o.o., Główna, ul. Partnerska 10, 62-010 Pobiedziska 
Oferta Wykonawcy otrzymała w kryterium cena – 27,55 pkt, 
Oferta Wykonawcy otrzymała w kryterium okres gwarancji  – 40,00 pkt,  
Łączna punktacja = 67,55 pkt. 
3. DOMI AGNIESZKA NOWACKA, Plac Niepodległości 2, 62 – 035 Kórnik 
Oferta Wykonawcy otrzymała w kryterium cena – 38,62 pkt, 
Oferta Wykonawcy otrzymała w kryterium okres gwarancji  – 40,00 pkt,  
Łączna punktacja = 78,62 pkt. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-10-11T10:01:02+0200
	Piotr Halasz; Gmina Kamieniec




